FEDERATION COLOMBOPHILE de la 1lere REGIO

SOCIETE de RINXENT
Sur CHATEAUDUN du 04 aodt 2019 Pts EXTR

10 Amateurs - 75 VIEUX PIGEONS

DOUMONT Catherine 07 rue de la forteresse

Licence N. 922 - Tél. 06 89 08 31 25 - E-mail

Réclamations admises jusqu'au

PL. NOM et Prénom Local

Insc/Eng. Pigeon.An Di

1 GUILBERT GERARD
2 GUILBERT GERARD
3 GUILBERT GERARD
4 COZE ELIE

5 DECROIX MICHEL

6 GAMBART DANIEL

7 DECROIX MICHEL

8 COUVELARD YVES
9 COUVELARD YVES
10 GAMBART DANIEL
11 GUILBERT GERARD
12 GUILBERT GERARD
13 GUILBERT GERARD
14 COZE ELIE

15 COUVELARD YVES
16 CARON P&FILLE

17 CARON P&FILLE

18 DECROIX MICHEL
19 GAMBART DANIEL

FERQUES
FERQUES
FERQUES

FI ENNES

RETY

SAI NT | NGLEVER
RETY

MARQUI SE
MARQUI SE

SAI NT | NGLEVER
FERQUES
FERQUES
FERQUES

FI ENNES
MARQUI SE

St | NGLEVERT
St | NGLEVERT
RETY

SAI NT | NGLEVER

LOGE G EL AGREE

4/
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Concept eur

7

12

Roger

N

EMES : 301000 & 313000
LACHES a 07h20

62250 LANDRETHUN LE NORD
: catherine_doumont@yahoo.com

12 ao0t 2019

MYNY |icence N 3

stance Constat. Ecart Rectif. Classem.

301411
301417
301403
182719
301141
039942
182765
041458
301002
182822
182117
311971
182125
301087
301001
183197
142855
316563
182853

307313 11.01.07
2 11.03.35
3 11.03.36
307917 11.07.53
303679 11.04.54
312526 11.11.44
2 11.05.50
304791 11.06.40
11.06.42
11.12.48
11.08.58
11.09.02
11.09.20
11.10.28
11.09.14
312419 11.15.15
2 11.15.58
3 11.09.48
3 11.18.31
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ROO 01 11.01.08 1389.730
ROO 01 11.03.36 1374.398
ROO 01 11.03.37 1374.296
JUSTE 11.07.53 1351.204
AOO 01 11.04.53 1350.374
JUSTE 11.11.44 1348.645
AOO 01 11.05.49 1344.793
JUSTE 11.06.40 1344.666
JUSTE 11.06.42 1344.468
JUSTE 11.12.48 1342.465
ROO 01 11.08.59 1342.086
ROO 01 11.09.03 1341.695
ROO 01 11.09.21 1339.940
JUSTE 11.10.28 1336.058
JUSTE 11.09.14 1329.610
JUSTE 11.15.15 1328.029
JUSTE 11.15.58 1323.996
AOO 01 11.09.47 1321.579
JUSTE 11.18.31 1310.290
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